

Adámková Věra

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	maile
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PROSKOVICE	Zpracov.
Došlo dne: - 8. dubna 2019	AcA
č. j.: PROS/165/2019/m	tkl. znak/úh:
Počet stran: 1	Příl.: -
	84

Od: 5. dubna 2019 19:55
Odesláno: posta@ostrava-hrabova.cz; posta@krasnepole.ostrava.cz; posta@lhotka.ostrava.cz;
Komu: posta@marianskehory.cz; posta@martinov.ostrava.cz; info@michalkovice.cz;
posta@moap.ostrava.cz; posta@novabela.ostrava.cz; posta@novaves.ostrava.cz;
posta@ovajih.cz; posta@petrkovice.ostrava.cz; posta@plesna.ostrava.cz;
posta@polanka.ostrava.cz; posta@moporuba.cz; posta@pustkovec.ostrava.cz;
posta@proskovice.ostrava.cz; posta@radvanice.ostrava.cz;
posta@trebovice.ostrava.cz; posta@svinov.ostrava.cz; posta@slezska.cz;
posta@starabela.ostrava.cz; posta@hostalkovice.ostrava.cz
Předmět: Dotazy na způsob komunikace s občany

Vážená paní / Vážený pane

V Vítkovicích, kde bydlím, probíhají změny formy komunikace radnice s občany o záležitostech, které se dějí v obvodech. Některé tyto změny mě překvapily, a proto si chci ověřit jak to funguje v jiných obvodech. V této souvislosti se Vás v rámci zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím chci zdvořile zeptat na několik otázek.

1. Je ve vašem městském obvodu spravována nástěnka někde venku, která neplní funkci úřední desky s informacemi o dění v obci?
2. Komunikujete s občany na sociální síti? Pokud ano na jakých?
3. Rozesíláte občanům a zájemcům emailový newsletter?
4. Rozesíláte informační SMS? Pokud ano, kolik stojí provoz?
5. Provozujete místní rozhlas? Pokud ano, jak často je rozhlas používán a kolik stojí jeho provoz?
6. Máte tištěný zpravodaj nebo jiné periodikum, který vydává radnice?
 - 6.1. Pokud ano a je jeho výroba zajišťována externě, prosím o zaslání platné smlouvy na výrobu.
 - 6.2. Pokud je zpravodaj doručován obyvatelům domů, a distribuce probíhá externě, žádám o zaslání platné smlouvy na distribuci.
7. Kolik zaměstnanců ÚMOB má na starosti popsanou agendu?

U již zveřejněných informací prosím o zaslání odkazu na internetovou stránku, kde se informace nachází. Informace v nejvyšší možné míře požaduji v otevřených formátech a ve strojově čitelných formátech. Požadované informace si přeji zaslat elektronicky prostřednictvím elektronické pošty.

Údaje pro vyřízení žádosti:



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Proskovice
úsek vnitřních věcí

Vaše značka:
ze dne: 5. 4. 2019
Číslo jednací: PROS/165/2019/vn.
Spis. značka: S-PROS/165/2019/vn. (84)

Vyřizuje: Adámková
Telefon: +420 599 424 302
Mobil: +420 732 300 848
E-mail: vadamkova@proskovice.ostrava.cz

Datum: 16. 4. 2019

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti sdělujeme odpovědi na vaše dotazy:

VÁŠ DOTAZ	ODPOVĚĎ
1. Je ve vašem městském obvodě spravována nástěnka někde venku, která neplní funkci úřední desky s informacemi o dění v obci?	Ano
2. Komunikujete s občany na sociální síti? Pokud ano na jakých?	Ne
3. Rozesíláte občanům a zájemcům emailový newsletter?	Ne
4. Rozesíláte informační SMS? Pokud ano, kolik stojí provoz?	Ne
5. Provozujete místní rozhlas? Pokud ano, jak často je rozhlas používán a kolik stojí jeho provoz?	Ano, je používán dle aktuálních potřeb. Rozhlas je v majetku MOb a náklady na provoz jsou pouze v případě jeho oprav a údržby (např. při zjištění závad, tzn. nepravidelné v čase i výši).
6. Máte tištěný zpravodaj nebo jiné periodikum, který vydává radnice?	Ano, zpravodaj vychází 4 x ročně.
6.1. Pokud ano a je jeho výroba zajišťována externě, prosím o zaslání platné smlouvy na výrobu.	Výroba je zajišťována externě, pokaždé na základě nové objednávky.
6.2. Pokud je zpravodaj doručován obyvatelům domů, a distribuce probíhá externě, žádám o zaslání platné smlouvy na distribuci.	Distribuce neprobíhá externě – zajištěno našim zaměstnancem.
7. Kolik zaměstnanců ÚMOB má na starosti popsanou agendu?	Místní rozhlas – 1 zaměstnanec Zpravodaj – 1 zaměstnanec (oba s kumulovanou funkcí)

Odkaz na web: www.ostrava-proskovice.cz

otisk úředního razítka

Věra Adámková
referent úseku vnitřních věcí